
 ١
٦

 ٢ ٠ ٢ ٠ سبتمبر  حتى   ٢ ٠ ١ ٩ غسطس  أ
١ ٤ ٤ ١ لحجة  ا و  ذ  ٢ ٩ حتى  م  محر  ١

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council

٨
أستاذ

٢٦
ترقية

١٨
أستاذ مشارك

المسار الصحي

معهد البحوث والاستشارات الطبية
المسار الإنساني

المسار الهندسي ٦

٧
المسار العلمي ٧

٥
١



 ١
٦

٣٢٢١

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council

Approved Academic Promotions

8
Professors

Associate 
Professors

26
Promotions

Aug 2019 - Sep 2020 /1 Muharram - 29 Dhul Hijjah 1441

18

Science Track  7
Health Track  7

Engineering Track  6
Humanities Track  5

Institute of Medical Research and Consultation1



الطب ٤

الآداب ٢

طب الأسنان ١
العلوم الطبية التطبيقية ١

الهندسة ١
الحاسب الآلي ١

التربية ١

العلوم ٧

الطب ٥

الحاسب الآلي ٤

معهد الأبحاث والاستشارات الطبية ٤
الهندسة ٢

الآداب ٢
التربية ٢

الصيدلة الاكلينيكية ٢
الصحة العامة ١

العلوم والدراسات الانسانية بالجبيل ١
العلوم الطبية التطبيقية ١

إدارة الأعمال ١

 ١١
أستاذ

 ٣٢
أستاذ 
مشارك

المسار العلمي

المسار الصحّي
المسار الإنساني

المسار الهندسي

١٥

١٧

٨
٣

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council



Business Management

Approved Academic Promotions
 S e p  2 0 2 0  -  A u g  2 0 2 1

Science Track
Health Track

Humanities Track
Engineering Track

4

515

8

3

17

4
4

1

1
1
1
1

1
1
1

22
2
2
2

7

1

11 
Professors

32 
Associate 
Professors

43 
Promotions

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council



 ١
٦

 ٢ ٠ ٢ ٢ ليو  يو حتى   ٢ ٠ ٢ ١ غسطس  أ
١ ٤ ٤ ٣ ة  لقعد ا و  ذ  ٢ ٠ حتى  م  محر  ١

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council

المسار العلمي

معهد البحوث والاستشارات الطبية

المسار الإنساني
المسار الهندسي ١٠

١٦
المسار الصحي ١١

٩

٣
عمادة السنة التحضيرية ٣

٢عمادة التطوير الجامعي
١عمادة البحث العلمي

٩
أستاذ

٥٥
ترقية

٤٦
أستاذ مشارك



 ١
٦

٣٢٢١

العــــــلمـــــي المجـــــــلس  أمـــــــانة 
The Secretariat of the Scientific Council

Approved Academic Promotions

Scientif ic  Council  in Numbers

9
Professors

Associate 
Professors

55
Promotions

Aug 2021 - Jul 2022 /1 Muharram - 20 Dhul Qi'dah 1443

46

Science Track  16
Health Track  11

Engineering Track  10
Humanities Track  9

Deanship of Preparatory Year  3
Institute of Medical Research and Consultation3

Deanship of University Development2
Deanship of Scientific Research1




